
 

                                                                                         
 
 
 
 
 
 
 

         

 

Vážení sportovní přátelé, 

jménem České asociace squashe bychom Vás chtěli co nejsrdečněji pozvat na mezin

Evropské squashové federace Czech Junior Open 2017

turnajovým centrem bude HECTOR (www.hector.cz

(www.hamrsport/cs/zabehlice.cz) a v případě velkého počtu hráčů bude dalším hracím centrem Sportcentrum Step 

(www.sportcentrumstep.cz). Ubytování účastníků bude, jako již tradičně, zajištěno ve WELL

(www.wellness-hotel-step.cz).  

 Stejně jako v loňském roce i letos

speciální cenovou nabídku související s účast

turnaj upevnil svoje místo mezi turnaji Super Serie.

do světového žebříčku.  

• Turnajový balíček A   

obsahuje pouze startovné vč. účastnického t

 

• Turnajový balíček B   

obsahuje startovné vč. účastnického trička, 2 noci ve WELLNESS HOTELU STEP

v centru Hector (3x oběd, 2x večeře), dopravu mezi 

 

• Turnajový balíček C   

obsahuje startovné vč. účastnického trička, 3 noci ve WELLNESS HOTELU STEP

v centru Hector (3x oběd, 2x večeři), dopravu mezi hotelem a squashcentry

 

• Turnajový balíček D   

obsahuje startovné vč. účastnického trička, 5x jídlo v centru Hector (3x oběd, 2x večeře),

 

• Turnajový balíček E pro doprovod 

obsahuje 2 noci ve WELLNESS HOTELU STEP

večeře), dopravu mezi hotelem a squashcentry

  

• Turnajový balíček F pro doprovod 

obsahuje 3 noci ve WELLNESS HOTELU STEP

večeře), dopravu mezi hotelem a squashcentry

 

Přihlášky včetně specifika požadovaného balíčku zasílejte na

 středy 
 

 

                                                                     

jménem České asociace squashe bychom Vás chtěli co nejsrdečněji pozvat na mezinárodní juniorský turnaj Super Sé

Czech Junior Open 2017, který se uskuteční v Praze, v termínu

www.hector.cz), druhým hracím centrem bude Sportcentrum Hamr 

případě velkého počtu hráčů bude dalším hracím centrem Sportcentrum Step 

). Ubytování účastníků bude, jako již tradičně, zajištěno ve WELL

i letos připravila ČASQ pro všechny hráče registrované v

účastí na turnaji. Rádi bychom Vás požádali o co možná největší účast, aby si náš 

turnaj upevnil svoje místo mezi turnaji Super Serie. Nově je turnaj zařazen i do okruhu turnajů PSA s

    1.000,-Kč/osoba 

obsahuje pouze startovné vč. účastnického trička a dopravu mezi squashcentry 

    2.800,-Kč/osoba  

obsahuje startovné vč. účastnického trička, 2 noci ve WELLNESS HOTELU STEP**** se snídaní ve dvou/třílůžkovém pokoji, 5x jídlo 

v centru Hector (3x oběd, 2x večeře), dopravu mezi hotelem a squashcentry 

    3.350,-Kč/osoba 

obsahuje startovné vč. účastnického trička, 3 noci ve WELLNESS HOTELU STEP**** se snídaní ve dvou/třílůžkovém pokoji, 5x jídlo 

v centru Hector (3x oběd, 2x večeři), dopravu mezi hotelem a squashcentry 

    1.700,-Kč/osoba 

obsahuje startovné vč. účastnického trička, 5x jídlo v centru Hector (3x oběd, 2x večeře), dopravu mezi squashcentry

    1.800,-Kč/osoba 

obsahuje 2 noci ve WELLNESS HOTELU STEP**** se snídaní ve dvou/třílůžkovém pokoji, 5x jídlo v centru Hector (3x oběd, 2x 

večeře), dopravu mezi hotelem a squashcentry  

    2.350,-Kč/osoba  

obsahuje 3 noci ve WELLNESS HOTELU STEP**** se snídaní ve dvou/třílůžkovém pokoji, 5x jídlo v centru Hector (3x oběd, 2x 

večeře), dopravu mezi hotelem a squashcentry 

 

Přihlášky včetně specifika požadovaného balíčku zasílejte na e-mail  forter@czechsquash.cz

 

tředy 21. prosince 2016 

                             

árodní juniorský turnaj Super Série 

termínu 20. – 22. 1. 2017. Hlavním 

), druhým hracím centrem bude Sportcentrum Hamr 

případě velkého počtu hráčů bude dalším hracím centrem Sportcentrum Step 

). Ubytování účastníků bude, jako již tradičně, zajištěno ve WELLNESS HOTELU STEP**** 

pro všechny hráče registrované v ČASQ a jejich doprovod 

í na turnaji. Rádi bychom Vás požádali o co možná největší účast, aby si náš 

Nově je turnaj zařazen i do okruhu turnajů PSA s možností zisku bodů 

 

 

**** se snídaní ve dvou/třílůžkovém pokoji, 5x jídlo 

 

se snídaní ve dvou/třílůžkovém pokoji, 5x jídlo 

 

dopravu mezi squashcentry  

 

**** se snídaní ve dvou/třílůžkovém pokoji, 5x jídlo v centru Hector (3x oběd, 2x 

 

**** se snídaní ve dvou/třílůžkovém pokoji, 5x jídlo v centru Hector (3x oběd, 2x 

forter@czechsquash.cz nejpozději do 

 


